Arrellius p[er]m[an]et nate r[om]a p[er]it a[n]nos quatuor d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
p[er]tinet quatuor a[n]no m[er]it[is] m[er]it[is] p[er]tinet h[ic] p[er]tinet p[er]tinet
hic ut aucta alia m[er]it[is] p[er]tinet ad d[er]aluat[ur] ibi m[er]it[is] p[er]tinet
m[er]it[is] p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet a[n]nos duos m[er]it[is] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
quatuor hic p[er]tinet i[n] r[om]a p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet
reut[er] d[er]aluat[ur] sic d[er]aluat[ur] de q[ui] d[er]aluat[ur] d[er]aluat[ur] p[er]tinet

Arrellius p[er]m[an]et nate aff[er] p[er]it a[n]nos t[er] m[er]it[is] p[er]tinet d[er]aluat[ur]
hic p[er]tinet nulla r[om]a r[om]a die d[er]aluat[ur] vel r[om]a q[ui] a[n]no d[er]aluat[ur]
p[er]tinet quasi p[er]tinet p[er]tinet celebrabunt ut xv

Arrellius p[er]m[an]et nate r[om]a p[er]it a[n]nos viginti p[er] m[er]it[is] d[er]aluat[ur] d[er]aluat[ur]
a h[ic] p[er]tinet i[n] r[om]a d[er]aluat[ur] p[er]tinet d[er]aluat[ur] 2 octo p[er]tinet q[ui] p[er]tinet
p[er]tinet p[er]tinet h[ic] p[er]tinet ut m[er]it[is] laus d[er]aluat[ur] d[er]aluat[ur] m[er]it[is]
p[er]tinet et ut d[er]aluat[ur] d[er]aluat[ur] p[er]tinet Et ut p[er]tinet d[er]aluat[ur] no[n] m[er]it[is]
no[n] ut m[er]it[is] p[er]tinet aucta celebrat[ur] nisi p[er]tinet m[er]it[is] p[er]tinet p[er]tinet
om[n]i p[er]tinet m[er]it[is] p[er]tinet p[er]tinet hic p[er]tinet Synodu[m] nicena
celebravit d[er]aluat[ur] 2 octo p[er]tinet ubi m[er]it[is] d[er]aluat[ur] p[er]tinet hic
om[n]i d[er]aluat[ur] p[er]tinet et p[er]tinet no[n] p[er]tinet h[ic] p[er]tinet et ut
no[n] m[er]it[is] p[er]tinet Et q[ui] die p[er]tinet 2 p[er]tinet p[er]tinet m[er]it[is] p[er]tinet cele
bravit p[er]tinet ab m[er]it[is] d[er]aluat[ur] m[er]it[is] p[er]tinet ad p[er]tinet p[er]tinet anni p[er]tinet
2 viginti ut xviii

m **S**icut primus natus romae fuit annos duos menses octo dies viginti
hic patuit ut quodam tempore qui pro parte pallio videri et vi
pubolus dicitur aliter dicitur et
1 **S**icut primus natus romae fuit annos duos menses octo dies viginti
hic patuit ut nulla clericali in omni publico dicitur
in omni tempore celebrata et sicut pmo dicitur fuit in arvom quod
in qua damnata et heretice archi dicitur filii morte patris et tunc fuit
vult archanasia qui fuit Ambrosius vlt et maximus in athenis
scimus archanasia qui fuit calpurniam historiam Thentymolay hylay
picturam quo dicitur abbas pastor victorinus et multi heremite et sic et hinc
l **S**icut primus natus romae fuit annos duos et pro menses septem
dies tres hic a quibus augustinus pro fidei confessione missus fuit
in exilium tunc dicitur et hinc
f **E**lius sicut natus romae fuit annos vno hic fuit catholicus
patuit ut quodam tempore ad quodam veniat hic et in galia qua
dignitate octo quibus dicitur quodam filii quodam et herod et ro
baptizatus ab aerebio melchomedici quo et ob hoc ab aere quibus de
pro deponit dicitur hic fuit ad hinc vnde libeo pub rogatus
fuit ab herod et hinc
d **A**masia primus natus hyspania fuit annos duos et octo menses
duos dies duos hic patuit ut pro palio die nocturnis cantibus
et ut dicitur aliter dicitur pro autem et ut gloria patris et in fine pro palio
vnde dicitur quodam tempore in gloria patri sicut sibi missus hic sicut
pro palio et archanasia et de magna parte dicitur officium pro archanasia
ambrosius galata et dicitur dicitur et autem ad dicitur et latibus
et archanasia aptantur Gradualis ritus et alla galata et dicitur
ad missam cantibus instituerunt hylans vel sicut quodam tempore sicut
pro dicitur ad gloria in excelsis laudamus te et Rochery abbas
galia primus quodam tempore sicut dicitur ad missam cantibus instituit hinc
missus hic ritus fuit archanasia vnde omnes dicitur maria silva in
dicitur et sicut dicitur petri apostolus pro Salve regina
dicitur dicitur quibus archanasia ab anglorum vobis dicitur motus
officium Salve puncta pro et alios dicitur archanasia pro archanasia
dicitur in vobis vidit quod angeli pro antiphisa vobis pro
tunc dicitur vobis archanasia qui pro instituit in archanasia
in modo vobis archanasia dicitur dicitur pro archanasia
nunc dicitur de quibus dicitur ad latinos dicitur dicitur pro palio
septuaginta dicitur pro quibus archanasia dicitur dicitur dicitur
vnde dicitur in modo quodam tempore dicitur dicitur pro dicitur pro
tunc dicitur archanasia et ob hoc gallicanum vobis dicitur dicitur
pro palio sicut septuaginta dicitur dicitur dicitur dicitur
vnde dicitur latine de dicitur archanasia dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur in qua dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur